Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 388/2015

Nomeia aprovados no Concurso Público nº 01/2011 para ocuparem os

cargos públicos efetivos indicados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

conforme art. 61, inc. V e XVIII, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o art. 37, II, da Constituição Federal que estabelece a exigência de

prévia aprovação em concurso público para provimento de cargos públicos efetivos;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público nº 01/2011, com base na Lei nº

2.141, de 23 de dezembro de 2010, que dispõe sobre a criação de cargos públicos discriminados na

aludida Lei;

CONSIDERANDO a existência de vagas remanescentes para provimento dos cargos

públicos, após as nomeações anteriores através dos Decretos nº 611, de 26 de dezembro de 2011; nº

100, de 29 de março de 2012; nº 153, de 17 de abril de 2012; nº 027, de 02 de janeiro de 2013; nº

993, de 25 de julho de 2013; nº 1.251, de 24 de dezembro de 2013; e nº 254, de 22 de julho de 2015,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os candidatos classificados no Concurso Público nº 01/2011,

citados e relacionados no Anexo I deste Decreto, para ocuparem os cargos ali discriminados,

consoante disposto no Edital de Convocação SEDUC nº 004/2015 publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, em

23 de dezembro de 2015.

ISAAC CAVALCANTE DE CARVALHO
Prefeito Municipal

EDUARDO JOSÉ FERNANDES DOS SANTOS
Procurador-Geral do Município

Página 2 de 3

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 388/2015

8ª NOMEAÇÃO CONCURSO Nº 01/2011 SEDUC

VAGAS REMANESCENTES – CLASSIFICAÇÃO POR DISTRITOS

CARGO SECRETÁRIO ESCOLAR – SEDE CLASSIFICAÇÃO RG

01 GIRLENE DE SOUZA MOREIRA 78 0846688220

02 LUCÍLIA LOPES MENDONÇA 79 0963527282

03 MARINA MELO DA SILVA ROCHA 80 0708195130

04 MONIQUE FREIRE DE ANDRADE 81 538340897

05 ELIZOMAR SILVA DE ARAÚJO 82 1438393300

CARGO SECRETÁRIO ESCOLAR – ITAMOTINGA

06 ANA LUIZA DANTAS MEDRADO 19 1004697953

CARGO SECRETÁRIO ESCOLAR – JUNCO

07 JERONIMO SANTANA FREITAS 18 1335741135

08 JAIRO SOUZA DE OLIVEIRA 19 1376228807

CARGO SECRETÁRIO ESCOLAR – MANIÇOBA

09 MARIA APARECIDA BARBOSA TORRES 19 1333243626

10 VALDELICE DOS SANTOS MEDRADO 20 0805291865

11 QUEZIA MULATO DOS SANTOS 21 1376637731

ARTICULADOR DE ED. TECNOLÓGICA – SEDE

12 CARLOS ÁQUILA TÉRCIO MACÊDO CRUZ 45 862679494

ARTICULADOR DE ED. TECNOLÓGICA – ITAMOTINGA

13 ELDER JAMES RIBEIRO DA COSTA SANTOS 11 1124596844

PROFESSOR BRAILISTA

14 ERICA ALVES DA SILVA 3 1268658502

PROFESSOR DE ED. INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – SEDE

15 LAIS ARCANJO SILVA VARGAS 10 1353866670

16 MÔNICA CRISTINA DE JESUS SANTA ROSA       20 0518978656

17 CLAUDIANE SENA SANTOS 53 1127896687

18 ANA PAULA ALMEIDA RIBEIRO 59 0986416207

19 VILMA VENTURA VIANA GONÇALVES 61 5134088

20 DIANA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 66 4997681

21 MARIA DAS GRAÇAS PIRES DE SÁ TORRES 67 4752087

22 JOSEMAR JOSE DA SILVA                              68 0334556478

23 MARIA CAROLINA DANTAS DE SENA 69 997763590

24 MARIA VILMA CAVALCANTI ARAQUAM          70 2020696

25 EDIJANE TAVARES OLIVEIRA VENUTO 72 0598381759

26 THAISE VALÉRIA CRUZ FERREIRA 73 1339492490

27 IANA DUARTE MOTTA CAMPELO 79 1356522351

28 MARIA DAS GRAÇAS RABELO DE GÓIS 80 4610992

29 LILIANE MARIA FARIAS DE SOUZA 87 2783324

30 DANIANNE SIEBRA SOUZA 90 0930784391

Página 3 de 3

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

31 CLAUDIANA MARGARIDA DA SILVA 95 5519591

32 CLAUDIA ROSITA DE LIMA 103 3806578

33 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO SOUZA SIQUEIRA 108 0207580812

34 MAÍSA DA SILVA SANTOS SOUZA 116 6564841

35 NADJA MARIA DO NASCIMENTO BEZERRA 120 0496088190

36 ELIZABETE DOS ANJOS GUIMARÃES SOUZA 129 6072332

37 LUCIENE MARIA SANTOS DA SILVA DANIEL 137 1175010855

38 DAIANA DE SOUZA ALEIXO FERNADES 147 8250664

39 EDILEIDE DA SILVA CAMPOS 151 1339135469

PROFESSOR TITULADO EDUCAÇÃO FÍSICA – JUREMAL

40 JOELZIO DOS SANTOS OLIVEIRA 1 0891209573

PROFESSOR TITULADO HISTÓRIA - JUNCO

41 FLAVIO PEREIRA 7 8869377

42 LORENE ROSE RIBEIRO DOS SANTOS 8 1204245258

PROFESSOR TITULADO LINGUA PORTUGUESA - ITAMOTINGA

43 GERLINDA DA SILVA LEAL 6 705959414

PROFESSOR TITULADO LINGUA PORTUGUESA – MASSAROCA

44 ANA PAULA CHAVES DA SILVA 1 1350698237

PROFESSOR TITULADO MATEMÁTICA – JUNCO

45 ROBSON SANTANA MARREIRO 4 1373818913